APERITIFS

Apérol Spritz, Hugo
Coupe de Champagne
Kir royal

Kir vin blanc

Muscat d’Alsace
Porto (blanc/rouge)
Sherry (sec)

Martini (blanc/rouge)
Ricard

Campari

Cynar

Suze

BOISSONS FROIDES

Eau minérale Eptinger (plate/gazeuse)

Eau minérale Eptinger plate

Eau minérale gazeuse Badoit

Orangina

Coca Cola/ Cola Zero

Schweppes Tonic

Rivella (bleu/rouge)

Jus d’orange

Orange pressée

Jus de tomates

Jus d’airelles

Limonade

Ice Tea

Eau minérale (plate/gazeuse)

Biére sans alcool (Kitchen Brew, Wind Still Hell)
Biére pression (Unser Bier blonde)

Panaché

Biére ambré (Kitchen Brew, Cascade Amber Ale)

BOISSONS CHAUDES

Espresso/Cafe

Double espresso

Café au lait

Cappuccino

Latte Macchiato
Ovomaltine/Chocolat chaud
Thé/Infusion

Irish café

Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt, Service inbegriffen

Vol

20%
15%
15%
45%
23%
16.5%
20%

1dl
1dl
1dl
1dl
6c¢l
6c¢l
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

1L
50cl
50cl
25cl
33cl
20cl
33cl
20cl
20cl
20cl
30cl
30cl
30cl
30cl
33cl
25cl
25cl
33cl

14.00
16.00
17.00
8.20
7.90
9.00
9.00
8.50
8.50
8.50
8.50
8.50

9.50
5.50
5.50
5.50
5.50
4.00
5.50
5.00
8.00
5.00
4.20
4.20
4.20
4.20
6.00
4.90
4.90
6.00

5.00
6.80
5.80
5.80
6.20
4.60
4.50
14.00



Champagne Ayala AC
Brut Majeur

Champagne Rosé Ayala AC
Rosé Majeur

Champagne Rosé Ruinart
Brut Rose

Champagne Veuve Clicquot
Brut Carte Jaune

Champagne Ayala Millésimé
Brut blanc de blanc

Crémant brut d’Alsace
Paul Ginglinger

CHAMPAGNES

1dl 3.75dl
16 49

2018

CREMANT D’ALSACE

ALSACE BLANCS

Muscat Cuvée Caroline 2023
Paul Ginglinger

Riesling Cuvée Drei Exa 2023
Paul Ginglinger

Riesling Grand Cru Vorbourg 2019
Clos St. Landelin, famille Muré

Agriculture Biologique

Pinot Gris Cuvée des Prélats 2022
Paul Ginglinger

Gewurtztraminer Cuvée Wahlenbourg 2022

Paul Ginglinger

Pinot Noir Tradition
Paul Ginglinger

Pinot Noir Vorbourg
Famille Muré
Agriculture Biologique

ALSACE ROUGES

2022

2021

Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt, Service inbegriffen

7.5dl
97

125

135

123

138

59

56

55

79

55

59

59

79



BOURGOGNE BLANCS

Meursault 2022 106

Maison Albert Grivault
(Chardonnay)

Pouilly Fuissé 2023 3.75dl 45

Domaine de la Denante 2023 7.5dl 88
(Chardonnay)

Savigny-Lés-Beaunes 1" Cru Les Rouvrettes 2022 72

Domaine Philippe Girard
(Chardonnay)

Chablis 2023 70

Domaine Fevre
(Chardonnay)

Macon-La-Roche-Vineuse 2023 58

Domaine de la Denante
(Chardonnay)

BOURGOGNE ROUGES

Gevrey Chambertin 2021 109

Domaine Jean-Michel Guillon
(Pinot noir)

Pommard 1 cru Clos de la Chaniére 2021 102

Domaine Parigot
(Pinot noir)

Chorey-Lés-Beaune 2022 74
Domaine Arnoux Pére et Fils
(Pinot noir)

Nuits Saint Georges AOC 2018 3.75dl 49

Domaine Chanson Pére et Fils 2017 7.5dl 97
(Pinot noir)

Mercurey 1°" Cru Clos des Barraults AC 2022 73

Domaine Michel Juillot
(Pinot noir)

Hautes-Cotes de Beaune Clos de la Perriere 2022 59

Domaine Parigot
(Pinot noir)

Beaune Bastion 1¢" Cru 2017 109

Domaine Chanson Pére et Fils
(Pinot noir)

Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt, Service inbegriffen



BORDEAUX BLANC

Chateau des Tourtes 2018 57
Blaye, Cdte de Bordeaux, Vignoble Raguenot
(Sauvignon blanc)

BORDEAUX BLANC LIQUOREUX

Chéteau Lafon (Sauternes) 2022 3.75dl 41
(Sauvignon / Sémillon)

BORDEAUX ROUGES

Chiteau Brun d’Espagne 2019 59

Bordeaux Supérieur
(Merlot, Cabernet franc)

Chateau Cos Labory 2016 114
Saint-Estéphe
(Merlot, Cabernet Sauvignon)

Chateau Roquetaillade La Grange 2016 69
Graves

(Merlot, Cabernet Sauvignon, Malbec, Petit Verdot, Cabernet

franc)

Chéteau Cadet Soutard 2020 3.75dl 42
Saint Emilion Grand Cru 2019 7.5dl 83
(Merlot) 2018 Magnum 161
Chéateau Haut Bages Libéral 2015 105

Pauillac AC, 5°™ cru classé
(Cabernet Sauvignon, Merlot)

Chéteau Larose-Trintaudon 2019 66

Haut Médoc Crus bourgeois
(Cabernet Sauvignon, Merlot)

Chateau Olivier 2019 99

Péssac-Léognan, Grand cru classé
(Merlot, Cabernet Sauvignon)

Chéateau Munch, L’Art 2020 89
Lussac Saint-Emilion
(Merlot, Cabernet franc)

Chateau Bellevue de Tayac 2019 91

Margaux
(Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit Verdot)

Chateau La Sergue 2019 89

Lalande de Pomerol
(Cabernet franc, Cabernet Sauvignon, Merlot)

Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt, Service inbegriffen



VALLEE DE LA LOIRE BLANCS

Cheverny 2023
Domaine du Salvard (Sauvignon blanc, Chardonnay)

Sancerre 2022
Jérome Godon (Sauvignon blanc)

Pouilly Fumé Le Troncsec 2020
Joseph Mellot (Sauvignon blanc)

VALLEE DE LA LOIRE ROUGE

Chinon, Chéne vert 2019
Domaine Lambert (Cabernet franc)

VALLEE DU RHONE BLANCS

Viognier 2022

Grés du Trias
(Viognier)

Marsanne 2020

Chateau de Conas, Paul Mas
(Marsanne)

VALLEE DU RHONE ROUGES

Syrah 2022

Domaine Pierre Richard

(Syrah)

Chateauneuf du Pape 2021 3.75dl
Domaine la Bastide Saint Dominique 2021 7.5dl

(Grenache, Syrah, Mourvédre)

Séguret Réserve 2018
Domaine de I’Amauve
(Grenache noir, Syrah)

Chéateau Saint Sauveur 2021

Ventoux, Cuvée de |’Astéroide
(Grenache, Syrah, Carignan)

Gigondas 2021

La Bastide Saint Vincent
(Grenache noir, Mourvédre, Syrah)

Cote Rotie « Coteaux de Bassenon » 2021

Domaine Guy Bernard
(Syrah)

Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt, Service inbegriffen

57

73

75

69

51

48

63

45

89

61

55

79

95



SUD ROUGES

Languedoc Roussillon «La Clape» 2021 61

Chéteau Rouquette sur Mer
(Grenache noir, Carignan, Mourveédre, Syrah)

Corbiéres 2022 7.5dl 65

Chéteau Bel Evéque, Pierre Richard 2022 Magnum 129
(Vieux Carignan, Syrah, Grenache noir, Mourvédre)

Bandol 2020 67
Domaine La Suffrene
(Mourvédre, Grenache, Cinsault)

SUD BLANC

Arvine en mer 2023 59

Chéteau Rouquette sur mer
Petite Arvine, Roussane blanche

VINS ROSES

Corbiéres rosé 2023 61

Chéteau Bel Evéque
(Syrah, Grenache noir,Cinsault)

Cotes de Provence 2023 64
Domaine de la Bauquiere
(Syrah, Grenache, Cinsault)

VINS OUVERT / OFFENE WEINE

Vin blanc / Weisswein

Muscat Ginglinger (Muscat) 2023 1dl 7.90
Riesling Ginglinger (Riesling) 2023 1dl 7.80
Pinot Gris Ginglinger (Pinot gris) 2022 1dl 7.80
Gewurtztraminer Ginglinger (Gewurtztraminer) 2022 1dl 8.10
Mécon-La-Roche-Vineuse (Chardonnay) 2023 1dl 8.00
Cheverny (Sauvignon blanc) Chardonnay) 2023 1dl 8.00
Arvine en Mer (Petite Arvine, Roussane blanche) 2023 1dl 7.80
Sauternes (Sauvignon blanc, Sémillon) 2020 1dl 9.10
Vin rosé / Roséwein

Cotes de Provence (Syrah, Grenache noir, Cinsault) 2023 1dl 7.80
Vin rouge / Rotwein

Pinot Noir Ginglinger (Pinot noir) 2022 1dl 8.00
Hautes-Cotes de Beaune (Pinot noir) 2022 1dl 8.10
Chdteau Brun d’Espagne (Merlot, Cabernet franc) 2019 1dl 8.10
Corbieres (Vieux Carignan, Syrah, Grenache, Mourvédre) 2022 1dl 8.80
Ventoux (Grenache, Syrah, Carignan) 2021 1dl 7.50

Die Preise verstehen sich in Schweizer Franken inkl. 8.1% MwSt, Service inbegriffen



